
 

POSTANOWIENIE NR 91/2024 

Komisarza Wyborczego w Skierniewicach I 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408) Komisarz Wyborczy w Skierniewicach I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 7 

kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu Rawskiego, 

powiatu Skierniewickiego, w mieście na prawach powiatu Skierniewicach, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 109 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Skierniewicach I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Skierniewicach I 

 

Leszek Steć 

 

  



 

Załączniki do postanowienia Nr 91/2024 

Komisarza Wyborczego w Skierniewicach I 

z dnia 15 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

gm. Biała Rawska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Babsku, Babsk ul. Lipowa 12, 96-200 Rawa 

Mazowiecka: 

 

1. Renata Fiuczek, zgłoszona przez KWW RAWSKI KOMITET SAMORZĄDOWY, 

zam. Franopol 

2. Szymon Piotr Garnys, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Brenica 

3. Maciej Jarosław Kitliński, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Rawa Mazowiecka 

4. Sylwia Paulina Miros, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Janolin 

5. Henryka Maria Pitkiewicz, zgłoszona przez KWW MIASTO I GMINA BIAŁA RAWSKA, 

zam. Babsk 

6. Mirosław Piotr Podnajmer, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWCY DLA POWIATU, 

zam. Rzeczków 

7. Marek Rusinowski, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, zam. Rawa Mazowiecka 

8. Anna Beata Szymczak, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA DROGA, zam. Wólka Babska 

9. Daria Walczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dańków 

 

  



 

 

Załącznik nr 2 

gm. Biała Rawska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Białej Rawskiej, ul. Mickiewicza 22, 96-230 

Biała Rawska: 

 

1. Monika Beata Albrecht, zgłoszona przez KWW RAWSKI KOMITET SAMORZĄDOWY, 

zam. Sadkowice 

2. Mariola Bilska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Stary Wylezin 

3. Alina Bińkowska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Biała Rawska 

4. Alicja Chmielewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Biała Rawska 

5. Łukasz Marek Gołka, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Rawa 

Mazowiecka 

6. Klaudia Karolina Jeziorska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Rawa 

Mazowiecka 

7. Marzena Teresa Kowalska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY DLA POWIATU, 

zam. Biała Rawska 

8. Halina Kwiatkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Biała Rawska 

9. Dorota Iwona Pakuła, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Biała Rawska 

 

  



 

 

Załącznik nr 3 

gm. Biała Rawska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Białej Rawskiej, ul. Kolejowa 9, 

96-230 Biała Rawska: 

 

1. Kamil Bińkiewicz, zgłoszony przez KWW RAWSKI KOMITET SAMORZĄDOWY, zam. Nowe 

Lutobory 

2. Izabela Jędrzejczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wolbórz 

3. Maria Ewa Kacprzak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Biała Rawska 

4. Edyta Klimaszewska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY DLA POWIATU, 

zam. Żurawia 

5. Marta Kołacz, zgłoszona przez KWW MAŁA OJCZYZNA, zam. Stary Wylezin 

6. Gabriel Kwiatkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Biała Rawska 

7. Paweł Rusinowski, zgłoszony przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Rawa Mazowiecka 

8. Dawid Krzysztof Siedlecki, zgłoszony przez KWW NOWA SIŁA POWIATU RAWSKIEGO, 

zam. Biała Rawska 

9. Agata Zielińska, zgłoszona przez KWW MIASTO I GMINA BIAŁA RAWSKA, 

zam. Podsętkowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 4 

gm. Biała Rawska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Ochotnicza Straż Pożarna w Dańkowie, Dańków 6, 96-230 Biała 

Rawska: 

 

1. Michalina Danuta Biedrzycka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY STOWARZYSZENIA 

NIEZALEŻNI, zam. Biała Rawska 

2. Magdalena Chmielewska, zgłoszona przez KWW MIASTO I GMINA BIAŁA RAWSKA, 

zam. Wola Chojnata 

3. Alicja Zofia Jankowska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Rawa 

Mazowiecka 

4. Karolina Maria Jóźwiak, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY DLA POWIATU, 

zam. Dańków 

5. Kinga Krakowiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Rawa 

Mazowiecka 

6. Julia Olszewska, zgłoszona przez KWW NOWA SIŁA POWIATU RAWSKIEGO, zam. Franklin 

7. Ewa Polna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łaszczyn 

8. Wojciech Śliwiński, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Biała Rawska 

9. Bożena Wielechowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Niemirowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 5 

gm. Biała Rawska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Ochotnicza Straż Pożarna w Szczukach, Szczuki 4, 96-230 Biała 

Rawska: 

 

1. Maciej Stanisław Beta, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Nowy Chodnów 

2. Karolina Janicka, zgłoszona przez KWW MAŁA OJCZYZNA, zam. Babsk 

3. Sylwester Konarski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Stary Wylezin 

4. Kamil Kacper Koza, zgłoszony przez KWW RAWSKI KOMITET SAMORZĄDOWY, 

zam. Nowe Sadkowice 

5. Monika Ślawska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Rawa Mazowiecka 

6. Jan Adam Śmiałkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY STOWARZYSZENIA 

NIEZALEŻNI, zam. Rosławowice 

7. Marcel Wasielewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Biała Rawska 

 

  



 

 

Załącznik nr 6 

gm. Biała Rawska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Lesiewie, Wólka Lesiewska 21, 96-230 Biała 

Rawska: 

 

1. Klaudia Marzena Bedyniak, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Rawa 

Mazowiecka 

2. Małgorzata Michałowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kazimierzów 

3. Agnieszka Paczkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Biała Rawska 

4. Katarzyna Anna Piecuch, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Biała 

Rawska 

5. Małgorzata Marta Piotrowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Biała Rawska 

6. Teresa Sawicka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA DROGA, zam. Ossa 

7. Ewelina Barbara Zdrojek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY STOWARZYSZENIA 

NIEZALEŻNI, zam. Teodozjów 

 

  



 

 

Załącznik nr 7 

gm. Biała Rawska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Białej Rawskiej, ul. Wojska 

Polskiego 9, 96-230 Biała Rawska: 

 

1. Adriana Kozieł, zgłoszona przez KWW RAWSKI KOMITET SAMORZĄDOWY, zam. Żelazna 

2. Beata Kruszyńska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY DLA POWIATU, zam. Narty 

3. Zofia Irena Olszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dańków 

4. Szymon Piotr Sowik, zgłoszony przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Rawa Mazowiecka 

5. Marta Śliwa, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA DROGA, zam. Ossa 

6. Aleksandra Śliwińska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Biała Rawska 

7. Miłosz Mirosław Wiśniewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Rawa 

Mazowiecka 

8. Malwina Dorota Wodnicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Biała Rawska 

9. Anna Wróblewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Biała Rawska 

 

  



 

 

Załącznik nr 8 

gm. Biała Rawska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Ochotnicza Straż Pożarna w Woli-Chojnacie, Wola-Chojnata 11, 96-

230 Biała Rawska: 

 

1. Sebastian Marek Kacprzak, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWCY DLA POWIATU, 

zam. Dańków 

2. Iwona Karpińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY STOWARZYSZENIA 

NIEZALEŻNI, zam. Wola-Chojnata 

3. Aleksandra Kowalczyk, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Rawa Mazowiecka 

4. Marcin Leśniewski, zgłoszony przez KWW MAŁA OJCZYZNA, zam. Wola-Chojnata 

5. Natalia Miszczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Chrusty 

6. Bogumiła Ryciak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Biała Rawska 

7. Barbara Woszczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Teodozjów 

 

  



 

 

Załącznik nr 9 

gm. Biała Rawska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Ochotnicza Straż Pożarna w Starej Wsi, Stara Wieś 23, 96-230 Biała 

Rawska: 

 

1. Emilia Frącz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY STOWARZYSZENIA NIEZALEŻNI, 

zam. Biała Rawska 

2. Weronika Męczyńska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY DLA POWIATU, 

zam. Przyłuski 

3. Izabela Katarzyna Milczarek, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Konstantynów 

4. Wiesława Barbara Niewolska, zgłoszona przez KWW MIASTO I GMINA BIAŁA RAWSKA, 

zam. Biała Rawska 

5. Grażyna Racia, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Żurawia 

6. Ewelina Justyna Redlicka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Stara Wieś 

7. Monika Anna Walczak-Woźniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rawa Mazowiecka 

 

  



 

 

Załącznik nr 10 

gm. Biała Rawska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Ochotnicza Straż Pożarna w Grzymkowicach, Grzymkowice 52, 96-

230 Biała Rawska: 

 

1. Danuta Marianna Błażejewska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY DLA POWIATU, 

zam. Narty 

2. Barbara Jolanta Kos, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Błażejewice 

3. Aneta Małgorzata Laskowska-Kaczorek, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, 

zam. Białagórne 

4. Renata Bogumiła Majchrzyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Rawa Mazowiecka 

5. Anita Rutka, zgłoszona przez KWW RAWSKI KOMITET SAMORZĄDOWY, 

zam. Grzymkowice 

6. Hubert Wojtczak, zgłoszony przez KWW MIASTO I GMINA BIAŁA RAWSKA, 

zam. Grzymkowice 

7. Renata Zdżarska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Byki 

 

  



 

 

Załącznik nr 11 

gm. Biała Rawska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Ochotnicza Straż Pożarna w Chodnowie, Chodnów 32, 96-230 Biała 

Rawska: 

 

1. Paulina Dobrosz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY STOWARZYSZENIA 

NIEZALEŻNI, zam. Chodnów 

2. Anna Koźbiał, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Biała Rawska 

3. Lidia Mazurkiewicz, zgłoszona przez KWW MAŁA OJCZYZNA, zam. Kurzeszyn 

4. Zofia Janina Olszak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Biała Rawska 

5. Rafał Seweryn Różański, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Nowe Przyłuski 

6. Anna Marzena Rusinowska-Ejmocka, zgłoszona przez KWW MIASTO I GMINA BIAŁA 

RAWSKA, zam. Stanisławów 

7. Tomasz Leon Suchoduł, zgłoszony przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Ossowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 12 

gm. Biała Rawska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Ochotnicza Straż Pożarna w Chrząszczewie, Chrząszczew 51, 96-230 

Biała Rawska: 

 

1. Adam Grzegorz Bąbol, zgłoszony przez KWW NOWA SIŁA POWIATU RAWSKIEGO, 

zam. Rawa Mazowiecka 

2. Edyta Cybulska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY STOWARZYSZENIA 

NIEZALEŻNI, zam. Chrząszczew 

3. Oliwia Teresa Kieszek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Babsk 

4. Monika Libera, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Przewodowice 

5. Mariusz Stempień, zgłoszony przez KWW MIASTO I GMINA BIAŁA RAWSKA, zam. Biała 

Rawska 

6. Paulina Wielechowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Niemirowice 

7. Monika Wieteska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Biała Rawska 

 

  



 

 

Załącznik nr 13 

gm. Cielądz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Cielądzu, Cielądz 38, 96-214 Cielądz: 

 

1. Ewelina Anna Kaczorek-Grodzka, zgłoszona przez KWW GEOTERMIA RAWA 

MAZOWIECKA, zam. Komorów 

2. Monika Małgorzata Kamińska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA CIELĄDZ, 

zam. Cielądz 

3. Halina Kozik, zgłoszona przez KWW NOWE SPOJRZENIE, zam. Cielądz 

4. Anna Karolina Nowakowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Zuski 

5. Sylwia Ostalska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY DLA POWIATU, zam. Rawa 

Mazowiecka 

6. Joanna Ewelina Pietrzak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY STOWARZYSZENIA 

NIEZALEŻNI, zam. Cielądz 

7. Katarzyna Agnieszka Puchalska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rawa Mazowiecka 

8. Konrad Piotr Stefański, zgłoszony przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Ossowice 

9. Barbara Winiarska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bogusławki 

Duże 

 

  



 

 

Załącznik nr 14 

gm. Cielądz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Sierzchowach, Sierzchowy 59, 96-214 Cielądz: 

 

1. Ewelina Monika Biernacka, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA CIELĄDZ, zam. Cielądz 

2. Beata Malwina Kamińska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY DLA POWIATU, 

zam. Cielądz 

3. Michał Miniak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Gułki 

4. Paulina Marta Przyborek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pukinin 

5. Teresa Stępniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Sierzchowy 

6. Natalia Szymczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Rawa 

Mazowiecka 

7. Elżbieta Barbara Woźniak, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Sanogoszcz 

 

  



 

 

Załącznik nr 15 

gm. Cielądz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Budynek byłej Szkoły Podstawowej w Grabicach, Grabice 41A, 96-

214 Cielądz: 

 

1. Magdalena Maria Anteczek, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA CIELĄDZ, 

zam. Sierzchowy 

2. Aneta Agnieszka Czechowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY DLA POWIATU, 

zam. Mała Wieś 

3. Sławomir Misztal, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Gułki 

4. Wiktoria Maria Pasieczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Tomaszów Mazowiecki 

5. Magdalena Porczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Grabice 

6. Natalia Katarzyna Telega, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mroczkowice 

7. Zofia Halina Woźniak, zgłoszona przez KWW NOWE SPOJRZENIE, zam. Niemgłowy 

 

  



 

 

Załącznik nr 16 

gm. Cielądz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Ochotnicza Straż Pożarna w Ossowicach, Ossowice 96, 96-214 

Cielądz: 

 

1. Janina Teresa Czarnecka, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA CIELĄDZ, zam. Cielądz 

2. Anna Hofman, zgłoszona przez KWW NOWA SIŁA POWIATU RAWSKIEGO, zam. Rawa 

Mazowiecka 

3. Jakub Jakubowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Nowy Komorów 

4. Paulina Emilia Skoneczna, zgłoszona przez KWW NOWE SPOJRZENIE, zam. Ossowice 

5. Wioleta Strulak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Niemgłowy 

6. Marta Magdalena Telega-Gaćkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mroczkowice 

7. Jakub Jan Winczewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY STOWARZYSZENIA 

NIEZALEŻNI, zam. Ossowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 17 

gm. Cielądz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska w Komorowie, Komorów 109, 96-214 Cielądz: 

 

1. Paulina Ciesielska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cielądz 

2. Małgorzata Gałka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Rawa Mazowiecka 

3. Sylwester Augustyn Jakubowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Nowy Komorów 

4. Jarosław Jacek Krawczyk, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA CIELĄDZ, 

zam. Brzozówka 

5. Dominika Ida Krośnia, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Tomaszów 

Mazowiecki 

6. Justyna Miros, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Sanogoszcz 

7. Agnieszka Seliga, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY DLA POWIATU, zam. Cielądz 

 

  



 

 

Załącznik nr 18 

gm. Rawa Mazowiecka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Gminy Rawa Mazowiecka, al. Aleja Konstytucji 3 Maja 32, 96-

200 Rawa Mazowiecka: 

 

1. Hubert Bujanowicz, zgłoszony przez KWW GMINA NA PLUS, zam. Niwna 

2. Anna Małgorzata Dziąg, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Skoczykłody 

3. Magdalena Kobierska, zgłoszona przez KWW MARCINA KAŹMIERCZAKA, 

zam. Dziurdzioły 

4. Paulina Lisicka, zgłoszona przez KWW RAWSKI KOMITET SAMORZĄDOWY, 

zam. Sanogoszcz 

5. Martyna Rochalska, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA WINCZEWSKIEGO RAZEM DLA 

GMINY, zam. Wilkowice 

6. Roksana Patrycja Rudzka, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY DLA POWIATU, 

zam. Rawa Mazowiecka 

7. Renata Marta Szewczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Rawa 

Mazowiecka 

8. Tomasz Walas, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Rawa Mazowiecka 

9. Wiesława Barbara Woszczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rawa Mazowiecka 

 

  



 

 

Załącznik nr 19 

gm. Rawa Mazowiecka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Boguszycach, Garłów 12, 96-200 Rawa 

Mazowiecka: 

 

1. Kamil Dobrowolski, zgłoszony przez KWW GMINA PONAD PODZIAŁAMI, zam. Linków 

2. Eugeniusz Kacprzak, zgłoszony przez KWW DLA GMINY, zam. Zawady 

3. Dominika Kaczmarek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Chrusty 

4. Jolanta Renata Kowara, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Garłów 

5. Wioleta Krakowiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Rawa 

Mazowiecka 

6. Janina Ornafa, zgłoszona przez KWW MICHAŁA MICHALIKA, zam. Dziurdzioły 

7. Iwona Anna Segrecka, zgłoszona przez KWW MARCINA KAŹMIERCZAKA, zam. Chrusty 

8. Anna Skóra, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pokrzywna 

9. Emilia Skóra, zgłoszona przez KWW GEOTERMIA RAWA MAZOWIECKA, zam. Boguszyce 

10. Maja Stępowska, zgłoszona przez KWW GMINA NA PLUS, zam. Boguszyce 

11. Ewa Beata Walas, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Zarzecze 

 

  



 

 

Załącznik nr 20 

gm. Rawa Mazowiecka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Starej Wojskiej, Stara Wojska 30B, 96-200 

Rawa Mazowiecka: 

 

1. Magdalena Ewa Bujanowicz, zgłoszona przez KWW GMINA NA PLUS, zam. Niwna 

2. Rafał Kowalczyk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Lutkówka 

3. Milena Paulina Michałowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Lutkówka 

4. Beata Milczarek, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA WINCZEWSKIEGO RAZEM DLA 

GMINY, zam. Stara Wojska 

5. Justyna Pietrzakowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jankowice 

6. Elżbieta Aneta Pokrop, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Stara Wojska 

7. Agnieszka Katarzyna Szymborska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Gaj 

8. Edyta Monika Walczak, zgłoszona przez KWW ELŻBIETY KUBY, zam. Matyldów 

9. Agnieszka Alicja Woszczyk, zgłoszona przez KWW GMINA PONAD PODZIAŁAMI, 

zam. Kurzeszyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 21 

gm. Rawa Mazowiecka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Kurzeszynie, Nowy Kurzeszyn 12, 96-200 

Rawa Mazowiecka: 

 

1. Kamil Cendrowicz, zgłoszony przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Wałowice 

2. Teresa Maria Chmielewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowy 

Kurzeszyn 

3. Rafał Karnowski, zgłoszony przez KWW GRZEGORZA WINCZEWSKIEGO RAZEM DLA 

GMINY, zam. Rawa Mazowiecka 

4. Aleksandra Piencek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Babsk 

5. Katarzyna Przerwa, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Rawa Mazowiecka 

6. Marlena Katarzyna Rudzka, zgłoszona przez KWW GMINA PONAD PODZIAŁAMI, 

zam. Rawa Mazowiecka 

7. Joanna Czesława Srebrzyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Rawa Mazowiecka 

8. Katarzyna Szkudlarek, zgłoszona przez KWW GEOTERMIA RAWA MAZOWIECKA, 

zam. Kurzeszyn 

9. Justyna Teresa Wróbel, zgłoszona przez KWW MICHAŁA MICHALIKA, zam. Bogusławki 

Małe 

 

  



 

 

Załącznik nr 22 

gm. Rawa Mazowiecka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Konopnicy, Konopnica 76, 96-200 Rawa 

Mazowiecka: 

 

1. Bożena Elżbieta Gubiec, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Zagórze 

2. Sylwia Kos, zgłoszona przez KWW GMINA PONAD PODZIAŁAMI, zam. Nowy Kurzeszyn 

3. Katarzyna Halina Kwiatkowska, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA WINCZEWSKIEGO 

RAZEM DLA GMINY, zam. Wilkowice 

4. Agata Libera, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Kaleń 

5. Magdalena Piotrowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Rawa 

Mazowiecka 

6. Stanisław Franciszek Skoczek, zgłoszony przez KWW DLA DOBRA WSPÓLNEGO, 

zam. Konopnica 

7. Halina Teresa Socha, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sierzchowy 

8. Kinga Amelia Walczak, zgłoszona przez KWW ELŻBIETY KUBY, zam. Matyldów 

9. Aneta Wioletta Wieczorek, zgłoszona przez KWW MARCINA KAŹMIERCZAKA, 

zam. Wałowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 23 

gm. Rawa Mazowiecka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Pukininie, Pukinin 39, 96-200 Rawa 

Mazowiecka: 

 

1. Wioleta Ewa Krawczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Rawa Mazowiecka 

2. Magdalena Alina Kwiatkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kaleń 

3. Martyna Mantorska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Rawa 

Mazowiecka 

4. Magdalena Monika Owczarek, zgłoszona przez KWW DLA DOBRA WSPÓLNEGO, 

zam. Konopnica 

5. Bożena Jadwiga Plichta, zgłoszona przez KWW MARCINA KAŹMIERCZAKA, zam. Cielądz 

6. Karolina Wolska, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA WINCZEWSKIEGO RAZEM DLA 

GMINY, zam. Pukinin 

7. Marzena Ziółkowska, zgłoszona przez KWW NOWA SIŁA POWIATU RAWSKIEGO, 

zam. Pukinin 

 

  



 

 

Załącznik nr 24 

m. Rawa Mazowiecka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 2 im Marii Konopnickiej, ul. Miła 2, 96-200 

Rawa Mazowiecka: 

 

1. Arkadiusz Gołka, zgłoszony przez KWW NOWA SIŁA POWIATU RAWSKIEGO, zam. Rawa 

Mazowiecka 

2. Hubert Jankowski, zgłoszony przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Rawa Mazowiecka 

3. Dariusz Krzysztof Kaźmierczak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rawa Mazowiecka 

4. Alicja Maria Kielan, zgłoszona przez KWW RAWSKI KOMITET SAMORZĄDOWY, 

zam. Sanogoszcz 

5. Agata Kobus, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY DLA POWIATU, zam. Rawa 

Mazowiecka 

6. Aneta Łuczyńska, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Rawa Mazowiecka 

7. Alicja Ewa Markowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY STOWARZYSZENIA 

NIEZALEŻNI, zam. Rawa Mazowiecka 

8. Renata Małgorzata Rataj, zgłoszona przez KWW PIOTRA IRLI, zam. Rawa Mazowiecka 

9. Małgorzata Zofia Rydz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rzeczyca 

10. Mirosław Krzysztof Szukało, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Rawa 

Mazowiecka 

11. Natalia Bogumiła Zaręba, zgłoszona przez KWW GEOTERMIA RAWA MAZOWIECKA, 

zam. Rawa Mazowiecka 

 

  



 

 

Załącznik nr 25 

m. Rawa Mazowiecka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Ośrodek Sportu i Rekreacji Hala "Tatar", ul. Tatar 1A, 96-200 Rawa 

Mazowiecka: 

 

1. Małgorzata Aneta Borowiec, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rawa Mazowiecka 

2. Artur Jarosław Czapnik, zgłoszony przez KWW MOJE MIASTO RAWA, zam. Rawa 

Mazowiecka 

3. Adam Dombrzał, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Rawa Mazowiecka 

4. Anita Kocik-Błońska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Rawa Mazowiecka 

5. Aneta Mrówczyńska, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Rawa Mazowiecka 

6. Anna Krystyna Niewola, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY STOWARZYSZENIA 

NIEZALEŻNI, zam. Rawa Mazowiecka 

7. Aleksandra Irena Pytka, zgłoszona przez KWW ANETTY MAŁACHOWSKIEJ, zam. Rawa 

Mazowiecka 

8. Marzena Redlicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Rawa 

Mazowiecka 

9. Grzegorz Stankiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chrusty 

10. Mariusz Robert Szadkowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Rawa Mazowiecka 

11. Agnieszka Marzena Szostek, zgłoszona przez KWW PIOTRA IRLI, zam. Rawa Mazowiecka 

 

  



 

 

Załącznik nr 26 

m. Rawa Mazowiecka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Tadeusza Kościuszki, ul. Kościuszki 19, 

96-200 Rawa Mazowiecka: 

 

1. Bożena Ciołek, zgłoszona przez KWW ANETTY MAŁACHOWSKIEJ, zam. Rawa Mazowiecka 

2. Jolanta Barbara Jarecka, zgłoszona przez KWW PIOTRA IRLI, zam. Rawa Mazowiecka 

3. Piotr Kłos, zgłoszony przez KWW ADRIANA GALACHA, zam. Biała Rawska 

4. Agnieszka Kocik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY STOWARZYSZENIA 

NIEZALEŻNI, zam. Niwna 

5. Małgorzata Kraćkowska, zgłoszona przez KWW MOJE MIASTO RAWA, zam. Rawa 

Mazowiecka 

6. Sylwester Mariusz Łazowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Brzozówka 

7. Martyna Pawłowska, zgłoszona przez KWW RAWSKI KOMITET SAMORZĄDOWY, 

zam. Leopoldów 

8. Elżbieta Zofia Salwerowicz, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Rawa 

Mazowiecka 

9. Urszula Stawińska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY DLA POWIATU, zam. Rawa 

Mazowiecka 

10. Monika Helena Szymańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rawa Mazowiecka 

11. Magdalena Anna Witecka, zgłoszona przez KWW GEOTERMIA RAWA MAZOWIECKA, 

zam. Rawa Mazowiecka 

 

  



 

 

Załącznik nr 27 

m. Rawa Mazowiecka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Przedszkole Miejskie Nr 3 "Bajkowy Zakątek", ul. Solidarności 3B, 

96-200 Rawa Mazowiecka: 

 

1. Bogusława Teresa Jastrzębska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rawa Mazowiecka 

2. Barbara Karalus, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Rawa Mazowiecka 

3. Anna Karolina Karpińska, zgłoszona przez KWW GEOTERMIA RAWA MAZOWIECKA, 

zam. Rawa Mazowiecka 

4. Robert Kopczyński, zgłoszony przez KWW NOWA SIŁA POWIATU RAWSKIEGO, 

zam. Rawa Mazowiecka 

5. Anna Kuba, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Rawa Mazowiecka 

6. Wojciech Kubicki, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWCY DLA POWIATU, zam. Rawa 

Mazowiecka 

7. Teodora Męcina, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY STOWARZYSZENIA 

NIEZALEŻNI, zam. Rawa Mazowiecka 

8. Angelika Anna Mika, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Rawa 

Mazowiecka 

9. Krystyna Pietruszka, zgłoszona przez KWW ANETTY MAŁACHOWSKIEJ, zam. Rawa 

Mazowiecka 

10. Magdalena Reczulska, zgłoszona przez KWW RAWSKI KOMITET SAMORZĄDOWY, 

zam. Rawa Mazowiecka 

11. Aneta Rudzka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Rawa Mazowiecka 

 

  



 

 

Załącznik nr 28 

m. Rawa Mazowiecka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Tadeusza Kościuszki, ul. Kościuszki 19, 

96-200 Rawa Mazowiecka: 

 

1. Patrycja Paulina Fiszlak, zgłoszona przez KWW NOWA SIŁA POWIATU RAWSKIEGO, 

zam. Łódź 

2. Patrycja Frankowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Brzozów 

3. Klaudia Gębicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Rawa Mazowiecka 

4. Agata Kopera, zgłoszona przez KWW MOJE MIASTO RAWA, zam. Rawa Mazowiecka 

5. Michał Kośka, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Rawa Mazowiecka 

6. Paweł Marian Kuik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rawa 

Mazowiecka 

7. Tomasz Michalski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY STOWARZYSZENIA 

NIEZALEŻNI, zam. Rawa Mazowiecka 

8. Katarzyna Raczyńska-Skrobisz, zgłoszona przez KWW ANETTY MAŁACHOWSKIEJ, 

zam. Rawa Mazowiecka 

9. Przemysław Józef Woźniak, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWCY DLA POWIATU, 

zam. Rawa Mazowiecka 

 

  



 

 

Załącznik nr 29 

m. Rawa Mazowiecka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Miejski Dom Kultury, ul. Krakowska 6C, 96-200 Rawa Mazowiecka: 

 

1. Edyta Anna Gębicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Rawa 

Mazowiecka 

2. Monika Jolanta Głębocka, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY DLA POWIATU, 

zam. Rawa Mazowiecka 

3. Krystyna Gruchała, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Rawa Mazowiecka 

4. Klaudia Kaźmierczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rawa 

Mazowiecka 

5. Bożena Krystyna Koprowska, zgłoszona przez KWW ANETTY MAŁACHOWSKIEJ, 

zam. Rawa Mazowiecka 

6. Agnieszka Kwiatkowska, zgłoszona przez KWW MOJE MIASTO RAWA, zam. Julianów 

7. Krystian Dominik Leszczyński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rawa Mazowiecka 

8. Agnieszka Danuta Strzechowska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Rawa 

Mazowiecka 

9. Emilia Walaszczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Rawa Mazowiecka 

 

  



 

 

Załącznik nr 30 

m. Rawa Mazowiecka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Kornela Makuszyńskiego, ul. 

Kazimierza Wielkiego 28, 96-200 Rawa Mazowiecka: 

 

1. Urszula Maria Czarnecka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Rawa 

Mazowiecka 

2. Magda Beata Iwańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Rawa Mazowiecka 

3. Anna Kaczmarek, zgłoszona przez KWW NOWA SIŁA POWIATU RAWSKIEGO, 

zam. Dzwonkowice 

4. Małgorzata Kochal, zgłoszona przez KWW RAWSKI KOMITET SAMORZĄDOWY, 

zam. Rawa Mazowiecka 

5. Bożena Lusa, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY DLA POWIATU, zam. Konopnica 

6. Mirosław Jerzy Mroziński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Rawa 

Mazowiecka 

7. Agnieszka Murgrabia, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowy 

Kurzeszyn 

8. Anna Wieczorek, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Chrusty 

9. Kamila Zdziechowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Rawa Mazowiecka 

 

  



 

 

Załącznik nr 31 

m. Rawa Mazowiecka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Ośrodek Sportu i Rekreacji Hala "Milenium", ul. Kazimierza 

Wielkiego 28, 96-200 Rawa Mazowiecka: 

 

1. Magdalena Boguszewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Rawa Mazowiecka 

2. Elżbieta Wiesława Górska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Rawa Mazowiecka 

3. Ewa Dorota Kaczorek, zgłoszona przez KWW PIOTRA IRLI, zam. Rawa Mazowiecka 

4. Edyta Kaczorowska, zgłoszona przez KWW ADRIANA GALACHA, zam. Rawa Mazowiecka 

5. Iwona Kuik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rawa Mazowiecka 

6. Grzegorz Misztal, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWCY DLA POWIATU, zam. Rawa 

Mazowiecka 

7. Kamil Młynarczyk, zgłoszony przez KWW ANETTY MAŁACHOWSKIEJ, zam. Rawa 

Mazowiecka 

8. Ewa Anna Nozderka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Rawa Mazowiecka 

9. Grzegorz Jan Paczkowski, zgłoszony przez KWW MOJE MIASTO RAWA, zam. Rawa 

Mazowiecka 

10. Katarzyna Irena Wojtyska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Rawa 

Mazowiecka 

11. Anna Joanna Wójciak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Rawa 

Mazowiecka 

 

  



 

 

Załącznik nr 32 

m. Rawa Mazowiecka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, SP-ZOZ Szpital im. Św. Ducha w Rawie Mazowieckiej, ul. 

Warszawska 14, 96-200 Rawa Mazowiecka: 

 

1. Sławomira Bursztynowicz, zgłoszona przez KWW GEOTERMIA RAWA MAZOWIECKA, 

zam. Rawa Mazowiecka 

2. Tomasz Kacprzak, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWCY DLA POWIATU, zam. Rawa 

Mazowiecka 

3. Iwona Maria Kocik, zgłoszona przez KWW NOWA SIŁA POWIATU RAWSKIEGO, 

zam. Boguszyce Małe 

4. Alina Milczarek, zgłoszona przez KWW ANETTY MAŁACHOWSKIEJ, zam. Rawa 

Mazowiecka 

5. Anna Dorota Oblette, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Szadek 

6. Marzena Stępień, zgłoszona przez KWW ADRIANA GALACHA, zam. Rawa Mazowiecka 

7. Katarzyna Stępniak, zgłoszona przez KWW MOJE MIASTO RAWA, zam. Biała Rawska 

 

  



 

 

Załącznik nr 33 

gm. Regnów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminna Biblioteka Publiczna w Regnowie, Regnów 96, 96-232 

Regnów: 

 

1. Małgorzata Alicja Chojecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rawa 

Mazowiecka 

2. Elżbieta Dobrowolska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY DLA POWIATU, 

zam. Rylsk Mały 

3. Łukasz Kaczorek, zgłoszony przez KWW GEOTERMIA RAWA MAZOWIECKA, 

zam. Komorów 

4. Natalia Kowalska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Lubania 

5. Krzysztof Sylwester Michalak, zgłoszony przez KWW JEDNOŚĆ W GMINIE REGNÓW, 

zam. Wołucza 

6. Sylwia Monika Michalak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Rylsk 

7. Sylwia Misztal, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Cielądz 

8. Anna Aneta Piątkowska, zgłoszona przez KWW MICHAŁA GLICNERA, zam. Rawa 

Mazowiecka 

9. Aleksandra Retwińska-Wróblewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Rawa Mazowiecka 

 

  



 

 

Załącznik nr 34 

gm. Regnów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica Środowiskowa w Annosławiu, Annosław 3, 96-232 

Regnów: 

 

1. Ewa Barbara Cała, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Rawa 

Mazowiecka 

2. Agnieszka Małgorzata Dudek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Studzianki 

3. Katarzyna Anna Jackowska, zgłoszona przez KWW GEOTERMIA RAWA MAZOWIECKA, 

zam. Stolniki 

4. Małgorzata Agata Konopińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rawa Mazowiecka 

5. Izabela Żaneta Ostrowska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Annosław 

6. Krzysztof Sumiński, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWCY DLA POWIATU, 

zam. Regnów 

7. Sylwia Wasilewska, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Kazimierzów 

 

  



 

 

Załącznik nr 35 

gm. Sadkowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Gminy w Sadkowicach, Sadkowice 129A, 96-206 Sadkowice: 

 

1. Izabela Bińkiewicz, zgłoszona przez KWW RAWSKI KOMITET SAMORZĄDOWY, 

zam. Nowe Lutobory 

2. Barbara Gmaj, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Rawa Mazowiecka 

3. Agnieszka Agata Jaźwiec, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY DLA POWIATU, 

zam. Lutobory 

4. Teresa Kieszek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY STOWARZYSZENIA NIEZALEŻNI, 

zam. Sadkowice 

5. Aleksandra Łączna, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kiernozia 

6. Agata Magiera, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY SADKOWICE, zam. Sadkowice 

7. Filip Jacek Strulak, zgłoszony przez KWW MICHAŁA GLICNERA, zam. Regnów 

8. Anna Szcześniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Sadkowice 

9. Paulina Maria Śliwińska, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Cielądz 

10. Piotr Adam Wachowicz, zgłoszony przez KWW TOMASZA BARTOSIAKA, zam. Kaleń 

11. Waldemar Zawadzki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Biała Rawska 

 

  



 

 

Załącznik nr 36 

gm. Sadkowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Lubani, 

Lubania 30, 96-208 Lubania: 

 

1. Donata Brzozowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Rawa Mazowiecka 

2. Michał Charążka, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Lubania 

3. Alicja Dudkiewicz, zgłoszona przez KWW NOWA SIŁA POWIATU RAWSKIEGO, 

zam. Jajkowice 

4. Krzysztof Kacperski, zgłoszony przez KWW TOMASZA BARTOSIAKA, zam. Zaborze 

5. Anna Konarska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Stary Wylezin 

6. Monika Kostrzewa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kaleń 

7. Ewa Majchrzak, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY SADKOWICE, zam. Lubania 

8. Dorota Elżbieta Malinowska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Rzymiec 

9. Natalia Milczarek, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY DLA POWIATU, 

zam. Paprotnia 

 

  



 

 

Załącznik nr 37 

gm. Sadkowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Kłopoczynie, Kłopoczyn 17, 96-208 Lubania: 

 

1. Mateusz Biskupiak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Sadkowice 

2. Natalia Stanisława Bobrowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY DLA POWIATU, 

zam. Sadkowice 

3. Wioletta Renata Ciszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Biała 

Rawska 

4. Adam Krzysztof Krakowiak, zgłoszony przez KWW TOMASZA BARTOSIAKA, 

zam. Sadkowice 

5. Radosław Krzysztof Pakuła, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Rylsk Duży 

6. Karina Weryńska, zgłoszona przez KWW NOWA SIŁA POWIATU RAWSKIEGO, 

zam. Trębaczew 

7. Włodzimierz Mirosław Zimecki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Rawa Mazowiecka 

 

  



 

 

Załącznik nr 38 

gm. Sadkowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Środowiskowa w Lewinie, Lewin 50, 96-206 Sadkowice: 

 

1. Dominik Byczkowski, zgłoszony przez KWW RAWSKI KOMITET SAMORZĄDOWY, 

zam. Studzianki 

2. Anna Agnieszka Harkie-Pluta, zgłoszona przez KWW TOMASZA BARTOSIAKA, 

zam. Sadkowice 

3. Jolanta Anna Jarecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Budziszewice 

4. Jakub Kowalczyk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Sadkowice 

5. Witold Jan Melon, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Biała Rawska 

6. Monika Maria Stępniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY STOWARZYSZENIA 

NIEZALEŻNI, zam. Lewin 

7. Dorota Janina Wiktorska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Nowe Sadkowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 39 

gm. Bolimów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Bolimowie, ul. Sokołowska 24, 99-

417 Bolimów: 

 

1. Michał Boguś, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE WÓJTÓW, zam. Skierniewice 

2. Krystyna Kazimiera Chmielewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Skierniewice 

3. Agata Jagura, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bolimów 

4. Edyta Kocus, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Bolimowska Wieś 

5. Bogumiła Krupińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Bolimów 

6. Elżbieta Nowak, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA, zam. Łasieczniki 

7. Agnieszka Bogumiła Osicka, zgłoszona przez KWW BLIŻEJ LUDZI, zam. Bolimów 

8. Jan Osicki, zgłoszony przez KWW POWIATOWE FORUM SAMORZĄDOWE, zam. Bolimów 

9. Justyna Salamon, zgłoszona przez KWW MARZENY SŁOJEWSKIEJ-SYNTFELD, 

zam. Kolonia Bolimowska Wieś 

 

  



 

 

Załącznik nr 40 

gm. Bolimów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Huminie, Humin 44A, 99-417 Bolimów: 

 

1. Magdalena Katarzyna Banasiak, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA PRZYSZŁOŚĆ, 

zam. Humin 

2. Bartosz Filutowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Skierniewice 

3. Jadwiga Maria Kupska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE WÓJTÓW, zam. Jasionna 

4. Małgorzata Justyna Multan-Sieczka, zgłoszona przez KWW BLIŻEJ LUDZI, zam. Humin 

5. Luiza Magdalena Murgrabia, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bolimów 

6. Marzena Stychlerz, zgłoszona przez KWW MARZENY SŁOJEWSKIEJ-SYNTFELD, 

zam. Wola Szydłowiecka 

7. Rafał Konrad Witkowski, zgłoszony przez KWW POWIATOWE FORUM SAMORZĄDOWE, 

zam. Bolimów 

 

  



 

 

Załącznik nr 41 

gm. Bolimów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Budynek byłej Szkoły Podstawowej w Kurabce, Kurabka 23, 99-417 

Bolimów: 

 

1. Alicja Barbara Gąsiorowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Skierniewice 

2. Agnieszka Lebioda, zgłoszona przez KWW POWIATOWE FORUM SAMORZĄDOWE, 

zam. Kurabka 

3. Paulina Melon, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kęszyce Wieś 

4. Agnieszka Mijalska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Bolimów 

5. Barbara Krystyna Myczka, zgłoszona przez KWW BLIŻEJ LUDZI, zam. Sierzchów 

6. Karina Paga, zgłoszona przez KWW MARZENY SŁOJEWSKIEJ-SYNTFELD, zam. Ziąbki 

7. Ilona Wojtachnik, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA, zam. Ziąbki 

 

  



 

 

Załącznik nr 42 

gm. Bolimów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Kęszycach-Wsi, Kęszyce-Wieś 50, 99-417 

Bolimów: 

 

1. Paulina Ewa Antosik, zgłoszona przez KWW POWIATOWE FORUM SAMORZĄDOWE, 

zam. Mysłaków 

2. Krzysztof Jerzy Gala, zgłoszony przez KWW MARZENY SŁOJEWSKIEJ-SYNTFELD, 

zam. Kęszyce Wieś 

3. Dorota Głowacka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kęszyce Wieś 

4. Jolanta Malejka, zgłoszona przez KWW BLIŻEJ LUDZI, zam. Sierzchów 

5. Urszula Słowińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Skierniewice 

6. Wojciech Szczechura, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kurabka 

7. Beata Ewa Szostek, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE WÓJTÓW, zam. Jasionna 

 

  



 

 

Załącznik nr 43 

gm. Bolimów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Bolimowie, ul. Sokołowska 24, 99-

417 Bolimów: 

 

1. Aleksandra Aftewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Bolimów 

2. Beata Buczek, zgłoszona przez KWW BLIŻEJ LUDZI, zam. Jasionna 

3. Mariusz Artur Jażdżyk, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE WÓJTÓW, zam. Bolimów 

4. Bożena Kosmatka, zgłoszona przez KWW POWIATOWE FORUM SAMORZĄDOWE, 

zam. Skierniewice 

5. Bartłomiej Filip Miśta, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA, zam. Bolimów 

6. Martyna Polit, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Trzcianka 

7. Zofia Joanna Wójcik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bolimów 

 

  



 

 

Załącznik nr 44 

gm. Głuchów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Białyninie, Białynin 49, 96-130 Głuchów: 

 

1. Janusz Łęczycki, zgłoszony przez KWW SOLIDARNI 2015, zam. Białynin 

2. Katarzyna Łopatka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE WÓJTÓW, zam. Białynin 

3. Michał Miętus, zgłoszony przez KWW POWIATOWE FORUM SAMORZĄDOWE, 

zam. Głuchów 

4. Radosław Krzysztof Mozga, zgłoszony przez KWW PAWŁA SAŁKA, zam. Godzianów 

5. Zbigniew Wojciech Perka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Prusy 

6. Klaudia Maria Szymańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Białynin 

7. Rafał Piotr Trębski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Borysław 

 

  



 

 

Załącznik nr 45 

gm. Głuchów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Urząd Gminy w Głuchowie, ul. Aleja Klonowa 5, 96-130 Głuchów: 

 

1. Agnieszka Dworak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Głuchów 

2. Kacper Janik, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Białynin 

3. Michał Dominik Łęczycki, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE WÓJTÓW (uzupełnienie 

składu), zam. Głuchów 

4. Agata Perka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE WÓJTÓW, zam. Głuchów 

5. Dorota Jolanta Perka, zgłoszona przez KWW SOLIDARNI 2015, zam. Głuchów 

6. Marzena Agnieszka Rokicka, zgłoszona przez KWW PAWŁA SAŁKA, zam. Złota 

7. Anna Starczewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kochanów 

8. Emilia Walas, zgłoszona przez KWW SOLIDARNI 2015 (uzupełnienie składu), 

zam. Miłochniewice 

9. Piotr Wasilewski, zgłoszony przez KWW POWIATOWE FORUM SAMORZĄDOWE, 

zam. Głuchów 

 

  



 

 

Załącznik nr 46 

gm. Głuchów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska w Janisławicach, Janisławice 50/4, 96-130 

Głuchów: 

 

1. Krzysztof Sławomir Burzyński, zgłoszony przez KWW POWIATOWE FORUM 

SAMORZĄDOWE, zam. Janisławice 

2. Anna Grzelak, zgłoszona przez KWW PAWŁA SAŁKA, zam. Maków Kolonia 

3. Anna Helena Kowalczyk-Łęczycka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Białynin 

4. Zbigniew Lesiak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Białynin 

5. Joanna Łęczycka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE WÓJTÓW, zam. Białynin 

6. Magdalena Okoniewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Skierniewice 

7. Łukasz Rosa, zgłoszony przez KWW SOLIDARNI 2015, zam. Celigów 

 

  



 

 

Załącznik nr 47 

gm. Głuchów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Wysokienicach, Wysokienice 32, 96-130 

Głuchów: 

 

1. Agnieszka Maria Gołębiewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Głuchów 

2. Monika Gromek, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE WÓJTÓW (uzupełnienie składu), 

zam. Wysokienice 

3. Alicja Kaczuba, zgłoszona przez KWW SOLIDARNI 2015, zam. Wysokienice 

4. Weronika Kostrzewa, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Białynin-Podbór 

5. Marek Łomiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wysokienice 

6. Ewa Dorota Łopatka, zgłoszona przez KWW GEOTERMIA RAWA MAZOWIECKA, 

zam. Złota 

7. Krystyna Zofia Rochalska, zgłoszona przez KWW SOLIDARNI 2015 (uzupełnienie składu), 

zam. Michowice 

8. Kamila Rymarczyk, zgłoszona przez KWW PAWŁA SAŁKA, zam. Michowice 

9. Julia Stachecka, zgłoszona przez KWW POWIATOWE FORUM SAMORZĄDOWE, 

zam. Wysokienice 

10. Elżbieta Śliwka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Skoczykłody 

11. Dominika Sylwia Tokarska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE WÓJTÓW, 

zam. Michowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 48 

gm. Godzianów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Gminy w Godzianowie, ul. Klonowa 5, 96-126 Godzianów: 

 

1. Izabella Drążkiewicz, zgłoszona przez KWW SOLIDARNI 2015, zam. Byczki 

2. Józefa Bernardyna Góraj, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Godzianów 

3. Magdalena Góral, zgłoszona przez KWW POWIATOWE FORUM SAMORZĄDOWE 

(uzupełnienie składu), zam. Godzianów 

4. Wiktoria Grochala, zgłoszona przez KWW PAWŁA SAŁKA, zam. Słomków 

5. Dominika Kubik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Nowy Dwór Parcela 

6. Katarzyna Mozga, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE WÓJTÓW, zam. Byczki 

7. Cezary Sukiennik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kawęczyn 

8. Krystyna Trojan, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA MOZGI, zam. Skierniewice 

9. Aleksandra Zwierzchowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Skierniewice 

 

  



 

 

Załącznik nr 49 

gm. Godzianów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Strażnica OSP w Byczkach, Byczki 108, 96-126 Godzianów: 

 

1. Paulina Bednarek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Godzianów 

2. Karolina Czajka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zapady 

3. Karolina Farej, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Byczki 

4. Mikołaj Jagiełła, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE WÓJTÓW, zam. Godzianów 

5. Robert Kocęba, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Skierniewice 

6. Marzena Kuś, zgłoszona przez KWW PAWŁA SAŁKA, zam. Maków 

7. Piotr Mozga, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA MOZGI, zam. Godzianów 

 

  



 

 

Załącznik nr 50 

gm. Kowiesy 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Gminy Kowiesy, Kowiesy 85, 96-111 Kowiesy: 

 

1. Gabriela Chojecka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kowiesy 

2. Ilona Pietrzak, zgłoszona przez KWW POWIATOWE FORUM SAMORZĄDOWE, zam. Budy 

Chojnackie 

3. Anna Popławska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jakubów 

4. Karolina Salamon, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Wędrogów 

5. Lidia Wiedeńska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Wola Pękoszewska 

6. Urszula Katarzyna Wieteska-Grzyb, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Paplinek 

7. Daria Wróblewska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA KOWIESY, zam. Kowiesy 

 

  



 

 

Załącznik nr 51 

gm. Kowiesy 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica wiejska w Jeruzalu, Jeruzal 64, 96-111 Kowiesy: 

 

1. Agnieszka Paulina Brzozek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Paplin 

2. Zuzanna Kowalczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Mokra Prawa 

3. Katarzyna Łojszczyk, zgłoszona przez KWW POWIATOWE FORUM SAMORZĄDOWE, 

zam. Paplin 

4. Mirosława Zdzisława Margoś, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wola Pękoszewska 

5. Konrad Popławski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wędrogów 

6. Małgorzata Sioła, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA KOWIESY, zam. Jeruzal 

7. Marta Szymczak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Rawa Mazowiecka 

 

  



 

 

Załącznik nr 52 

gm. Kowiesy 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica wiejska w Woli Pękoszewskiej, Wola Pękoszewska 72A, 96-

111 Kowiesy: 

 

1. Iga Fiks, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Wola Pękoszewska 

2. Beata Maria Heleniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wola 

Pękoszewska 

3. Joanna Maria Magnuszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Budy Chojnackie 

4. Ewelina Szkopińska, zgłoszona przez KWW POWIATOWE FORUM SAMORZĄDOWE, 

zam. Jeruzal 

5. Renata Teresa Szymańska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA KOWIESY, zam. Wola 

Pękoszewska 

6. Patrycja Żaczkiewicz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Wola Pękoszewska 

7. Jolanta Żyłkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wola Pękoszewska 

 

  



 

 

Załącznik nr 53 

gm. Kowiesy 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Niepubliczne Przedszkole w Turowej Woli, Turowa Wola 20, 96-111 

Kowiesy: 

 

1. Konrad Białek, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Paplin 

2. Lidia Marianna Bilska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Turowa 

Wola 

3. Wioletta Krysińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Nowy Lindów 

4. Agnieszka Katarzyna Magnuszewska, zgłoszona przez KWW POWIATOWE FORUM 

SAMORZĄDOWE, zam. Budy Chojnackie 

5. Katarzyna Malczak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Nowy Lindów 

6. Krzysztof Popławski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jakubów 

7. Emilia Iwona Skrzeczyńska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA KOWIESY, zam. Turowa 

Wola 

 

  



 

 

Załącznik nr 54 

gm. Kowiesy 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica wiejska w Starym Wylezinie, Stary Wylezin 12, 96-111 

Kowiesy: 

 

1. Magdalena Anna Badowska, zgłoszona przez KWW POWIATOWE FORUM 

SAMORZĄDOWE, zam. Kowiesy 

2. Emilia Białek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Paplin 

3. Alicja Wiktoria Dudziak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Wola Pękoszewska 

4. Klaudia Krysińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Nowy Lindów 

5. Aneta Kwiatkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kowiesy 

6. Elżbieta Sobczak, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA KOWIESY, zam. Chojnata 

7. Barbara Krystyna Syndoman, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Turowa Wola 

 

  



 

 

Załącznik nr 55 

gm. Lipce Reymontowskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Lipcach 

Reymontowskich, ul. Reymonta 24, 96-127 Lipce Reymontowskie: 

 

1. Karolina Weronika Karalus, zgłoszona przez KWW PAWŁA SAŁKA, zam. Płyćwia 

2. Marta Kubik, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE WÓJTÓW, zam. Lipce Reymontowskie 

3. Agnieszka Marat, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wola Drzewiecka 

4. Joanna Różycka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Lipce Reymontowskie 

5. Małgorzata Seliga, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Drzewce 

6. Renata Barbara Szychowska, zgłoszona przez KWW MAREK SAŁEK, zam. Lipce 

Reymontowskie 

7. Beata Anna Tylek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Słomków 

8. Zofia Wielec, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Lipce Reymontowskie 

9. Katarzyna Wojciechowska, zgłoszona przez KWW GMINA DLA MIESZKAŃCÓW, 

zam. Lipce Reymontowskie 

 

  



 

 

Załącznik nr 56 

gm. Lipce Reymontowskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Mszadli, Mszadla 98, 96-127 Lipce 

Reymontowskie: 

 

1. Krystyna Wacława Barańczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mszadla 

2. Wiktoria Ewa Jędrzejewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Skierniewice 

3. Ewelina Kaczmarska, zgłoszona przez KWW PAWŁA SAŁKA, zam. Wola Drzewiecka 

4. Martyna Kaźmierczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Nowa 

Krosnowa 

5. Kamil Seliga, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE WÓJTÓW, zam. Chlebów 

6. Agata Szczechowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Maków 

7. Piotr Świercz, zgłoszony przez KWW MAREK SAŁEK, zam. Drzewce 

 

  



 

 

Załącznik nr 57 

gm. Lipce Reymontowskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Drzewcach, Drzewce 165, 96-127 Lipce 

Reymontowskie: 

 

1. Urszula Alina Dobrzańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Drzewce 

2. Agnieszka Duda, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Mszadla 

3. Beata Helena Dziuda, zgłoszona przez KWW GMINA DLA MIESZKAŃCÓW, zam. Drzewce 

4. Patrycja Kowalczyk, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE WÓJTÓW, zam. Lipce 

Reymontowskie 

5. Anna Danuta Krawczyk, zgłoszona przez KWW PAWŁA SAŁKA, zam. Płyćwia 

6. Irmina Anna Wójt, zgłoszona przez KWW MAREK SAŁEK, zam. Drzewce 

7. Maciej Zarzycki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Maków 

 

  



 

 

Załącznik nr 58 

gm. Maków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. Ks. J. Twardowskiego w Makowie, ul. 

Akacjowa 2, 96-124 Maków: 

 

1. Barbara Białek, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI RADNI RAZEM DLA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Maków 

2. Mariola Jolanta Kowara, zgłoszona przez KWW POWIATOWE FORUM SAMORZĄDOWE, 

zam. Maków 

3. Aneta Kroc, zgłoszona przez KWW JERZEGO STANKIEWICZA (uzupełnienie składu), 

zam. Maków 

4. Ewa Maszkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Maków 

5. Hanna Joanna Mozga, zgłoszona przez KWW JERZEGO STANKIEWICZA, zam. Maków-

Kolonia 

6. Natalia Nowak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Maków 

7. Ewa Pokrop-Jach, zgłoszona przez KWW PAWŁA SAŁKA, zam. Maków 

8. Danuta Seroczyńska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE WÓJTÓW, zam. Maków 

9. Sylwia Anna Śmiałek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Sielce Lewe 

10. Alina Winciorek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Maków 

11. Ewelina Żyniewicz, zgłoszona przez KWW PATRYKA MAGDZIARZA, zam. Krężce 

 

  



 

 

Załącznik nr 59 

gm. Maków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Dąbrowicach, Dąbrowice 86, 96-124 Maków: 

 

1. Anna Duda, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI RADNI RAZEM DLA MIESZKAŃCÓW, 

zam. Krężce 

2. Bożena Maria Duda, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE WÓJTÓW, zam. Dąbrowice 

3. Mateusz Wojciech Klas, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Dąbrowice 

4. Magdalena Ostrowska, zgłoszona przez KWW JERZEGO STANKIEWICZA, zam. Dąbrowice 

5. Małgorzata Pąśko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wola Makowska 

6. Katarzyna Maria Seliga, zgłoszona przez KWW PATRYKA MAGDZIARZA, zam. Krężce 

7. Sławomir Robert Tarnowski, zgłoszony przez KWW POWIATOWE FORUM 

SAMORZĄDOWE, zam. Dąbrowice 

8. Renata Teresa Wójcik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Maków 

9. Renata Zielińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Maków 

 

  



 

 

Załącznik nr 60 

gm. Maków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Woli Makowskiej, Wola Makowska 25B, 96-

124 Maków: 

 

1. Agnieszka Eliza Bolimowska, zgłoszona przez KWW PAWŁA SAŁKA, zam. Maków-Kolonia 

2. Jolanta Górecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wola Makowska 

3. Barbara Małgorzata Jakubowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Maków 

4. Elżbieta Kamińska, zgłoszona przez KWW JERZEGO STANKIEWICZA, zam. Wola Makowska 

5. Mariusz Pąśko, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Wola Makowska 

6. Rafał Pąśko, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Maków 

7. Joanna Sałek, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE WÓJTÓW, zam. Maków 

 

  



 

 

Załącznik nr 61 

gm. Maków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Słomkowie, Słomków ul. Główna 68, 96-124 

Maków: 

 

1. Agnieszka Ambroziak, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE WÓJTÓW, zam. Słomków 

2. Beata Ambroziak, zgłoszona przez KWW PAWŁA SAŁKA, zam. Maków-Kolonia 

3. Aleksandra Ewa Binek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Maków 

4. Barbara Maria Dziuda, zgłoszona przez KWW JERZEGO STANKIEWICZA, 

zam. Skierniewice 

5. Mirosława Kania, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pszczonów 

6. Izabela Piotrowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Słomków 

7. Marta Ewa Więcek, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI RADNI RAZEM DLA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Pszczonów 

 

  



 

 

Załącznik nr 62 

gm. Maków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Pszczonowie, Pszczonów 53, 99-420 

Łyszkowice: 

 

1. Ewa Frączkowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE WÓJTÓW, zam. Maków 

2. Anna Krupa-Mendy, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Dąbrowice 

3. Gabriela Lipińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Pszczonów 

4. Ewa Ludwicka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Skierniewice 

5. Grażyna Markus, zgłoszona przez KWW PAWŁA SAŁKA, zam. Jacochów 

6. Agnieszka Nitera, zgłoszona przez KWW JERZEGO STANKIEWICZA, zam. Pszczonów 

7. Teresa Zielińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pszczonów 

 

  



 

 

Załącznik nr 63 

gm. Maków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Świętych Laskach, Święte Laski 63, 96-124 

Maków: 

 

1. Alicja Ewa Binek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Maków 

2. Paweł Mariusz Domiza, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Maków-Kolonia 

3. Kazimierz Gnus, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Maków 

4. Małgorzata Maciejak, zgłoszona przez KWW PATRYKA MAGDZIARZA, zam. Maków 

5. Hubert Piechut, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE WÓJTÓW, zam. Maków 

6. Bożena Szmigler, zgłoszona przez KWW JERZEGO STANKIEWICZA, zam. Święte Nowaki 

7. Roman Szymczak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Maków 

 

  



 

 

Załącznik nr 64 

gm. Nowy Kawęczyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im . Jana Antoniego Grabowskiego, Nowy Dwór 

60, 96-115 Nowy Kawęczyn: 

 

1. Krzysztof Antos, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Stara Rawa 

2. Natalia Gębska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Głuchów 

3. Agata Grzegory, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Skierniewice 

4. Irena Urszula Kmieć, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kaczorów 

5. Radosław Michał Tracz, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Wola Wysoka 

6. Anna Katarzyna Wieczorek, zgłoszona przez KWW POWIATOWE FORUM 

SAMORZĄDOWE, zam. Nowy Dwór-Parcela 

7. Piotr Zwoliński, zgłoszony przez KWW MATEUSZA JÓŹWIAKA, zam. Stara Rawa 

 

  



 

 

Załącznik nr 65 

gm. Nowy Kawęczyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Gminna Biblioteka Publiczna w Nowym Kawęczynie, Nowy 

Kawęczyn 31A, 96-115 Nowy Kawęczyn: 

 

1. Anna Zenona Bodek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Skierniewice 

2. Patrycja Gomulińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Zglinna Mała 

3. Ewa Grębska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Nowy Kawęczyn 

4. Agnieszka Pawlak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kaczorów 

5. Martyna Rudzka, zgłoszona przez KWW MATEUSZA JÓŹWIAKA, zam. Nowa Wojska 

6. Teresa Hanna Samołówka, zgłoszona przez KWW GEOTERMIA RAWA MAZOWIECKA, 

zam. Kaczorów 

7. Iwona Marta Sołtys, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Skierniewice 

 

  



 

 

Załącznik nr 66 

gm. Nowy Kawęczyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa im. Józefa Wybickiego, Strzyboga 29, 96-115 

Nowy Kawęczyn: 

 

1. Ewa Dyszkowska, zgłoszona przez KWW POWIATOWE FORUM SAMORZĄDOWE, 

zam. Rawiczów 

2. Marlena Karolina Kordecka, zgłoszona przez KWW NOWY KAWĘCZYN, zam. Kaczorów 

3. Magdalena Łukasiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Doleck 

4. Mateusz Maciejewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Trzcianna 

5. Martyna Maria Nowicka, zgłoszona przez KWW MATEUSZA JÓŹWIAKA, zam. Skierniewice 

6. Beata Stań, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dąbrowice 

7. Aneta Maria Witkowska, zgłoszona przez KWW GEOTERMIA RAWA MAZOWIECKA, 

zam. Podtrzcianna 

 

  



 

 

Załącznik nr 67 

gm. Nowy Kawęczyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa im. Armii Krajowej, Trzcianna 14, 96-115 Nowy 

Kawęczyn: 

 

1. Łukasz Kacper Bogulewski, zgłoszony przez KWW MATEUSZA JÓŹWIAKA, zam. Nowy 

Dwór 

2. Sylwia Anna Grzejszczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Skierniewice 

3. Halina Jaworska, zgłoszona przez KWW NOWY KAWĘCZYN, zam. Kaczorów 

4. Aneta Kalisiak, zgłoszona przez KWW POWIATOWE FORUM SAMORZĄDOWE, 

zam. Trzcianna 

5. Agnieszka Kamieniarz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Słupia 

6. Bartosz Sztendel, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Nowa Trzcianna 

7. Kinga Śniadkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Doleck 

 

  



 

 

Załącznik nr 68 

gm. Skierniewice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. ks. Jana Twardowskiego w Dębowej Górze, 

Dębowa Góra 42A, 96-116 Dębowa Góra: 

 

1. Dorota Daria Ambroziak, zgłoszona przez KWW CZESŁAWA PYTLEWSKIEGO, zam. Mokra 

Lewa 

2. Karolina Domiza, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE WÓJTÓW, zam. Mokra Lewa 

3. Katarzyna Dudek, zgłoszona przez KWW POWIATOWE FORUM SAMORZĄDOWE, 

zam. Dębowa Góra 

4. Rafał Olewiński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Dębowa Góra 

5. Marek Zygmunt Pięcek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Nowe 

Rowiska 

6. Anna Tracz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wola Wysoka 

7. Agnieszka Ziółkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Julków 

 

  



 

 

Załącznik nr 69 

gm. Skierniewice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica w Strobowie, Strobów 19, 96-100 Skierniewice: 

 

1. Ewa Cichal-Witkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bełchów 

2. Helena Drużdż, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Skierniewice 

3. Agnieszka Maciejewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Strobów 

4. Dorota Muchyńska, zgłoszona przez KWW POWIATOWE FORUM SAMORZĄDOWE, 

zam. Wólka Strobowska 

5. Agnieszka Olewińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Dębowa Góra 

6. Małgorzata Pawłowska, zgłoszona przez KWW CZESŁAWA PYTLEWSKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Samice 

7. Agnieszka Maria Rosa, zgłoszona przez KWW LUCJI SKARZYŃSKIEJ, zam. Skierniewice 

8. Marianna Wiśniewska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE WÓJTÓW, zam. Nowy 

Ludwików 

9. Monika Zdziechowska, zgłoszona przez KWW CZESŁAWA PYTLEWSKIEGO, zam. Pamiętna 

 

  



 

 

Załącznik nr 70 

gm. Skierniewice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa im. prof. Szczepana A. Pieniążka w 

Miedniewicach, Miedniewice 88, 96-100 Skierniewice: 

 

1. Angelika Broniarek, zgłoszona przez KWW CZESŁAWA PYTLEWSKIEGO, zam. Józefatów 

2. Marek Paweł Gródecki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Skierniewice 

3. Grażyna Dorota Kijo, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE WÓJTÓW, zam. Skierniewice 

4. Piotr Paweł Król, zgłoszony przez KWW CZESŁAWA PYTLEWSKIEGO (uzupełnienie składu), 

zam. Sierakowice Lewe 

5. Agnieszka Piwosz, zgłoszona przez KWW LUCJI SKARZYŃSKIEJ, zam. Topola 

6. Elżbieta Wiktoria Rusiecka-Kucharska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Skierniewice 

7. Patrycja Maria Szymczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Skierniewice 

8. Michał Wilczak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Sierakowice Prawe 

9. Michał Damian Żyniewicz, zgłoszony przez KWW POWIATOWE FORUM SAMORZĄDOWE, 

zam. Miedniewice 

 

  



 

 

Załącznik nr 71 

gm. Skierniewice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w Mokrej Prawej, 

Mokra Prawa 82A, 96-100 Skierniewice: 

 

1. Kinga Sylwia Bednarek, zgłoszona przez KWW LUCJI SKARZYŃSKIEJ, zam. Miedniewice 

2. Adela Maria Brudzińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bolimów 

3. Teresa Michalak, zgłoszona przez KWW POWIATOWE FORUM SAMORZĄDOWE, 

zam. Mokra Lewa 

4. Andrzej Sylwester Milewski, zgłoszony przez KWW CZESŁAWA PYTLEWSKIEGO, 

zam. Skierniewice 

5. Stefania Małgorzata Pejska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE WÓJTÓW, 

zam. Dębowa Góra 

6. Wioletta Anna Radomska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Mokra 

Prawa 

7. Jolanta Sumińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Sierakowice Prawe 

 

  



 

 

Załącznik nr 72 

gm. Skierniewice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Sierakowicach 

Prawych, Sierakowice Prawe 69A, 96-100 Skierniewice: 

 

1. Aleksandra Izabela Gibaszewska, zgłoszona przez KWW CZESŁAWA PYTLEWSKIEGO, 

zam. Jeruzal 

2. Nikolina Koźbiał, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Skierniewice 

3. Magdalena Kumosińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Sierakowice Lewe 

4. Agnieszka Placek, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE WÓJTÓW, zam. Maków 

5. Jan Rosa, zgłoszony przez KWW LUCJI SKARZYŃSKIEJ, zam. Skierniewice 

6. Teresa Szychowska, zgłoszona przez KWW POWIATOWE FORUM SAMORZĄDOWE, 

zam. Mokra Lewa 

7. Justyna Szymańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Słomków 

 

  



 

 

Załącznik nr 73 

gm. Skierniewice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa im. Marii Rodziewiczówny w Żelaznej, Żelazna 

5, 96-116 Dębowa Góra: 

 

1. Halina Fastyn, zgłoszona przez KWW LUCJI SKARZYŃSKIEJ, zam. Żelazna 

2. Irena Zofia Kuczkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Prusy 

3. Stanisława Lewandowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE WÓJTÓW, zam. Mokra 

4. Amelia Matusiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Julków 

5. Tomasz Milczarek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Żelazna 

6. Izabela Elżbieta Przybyłkowicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Skierniewice 

7. Martyna Tartanus, zgłoszona przez KWW CZESŁAWA PYTLEWSKIEGO, zam. Mokra 

 

  



 

 

Załącznik nr 74 

gm. Skierniewice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Mokrej Lewej, Mokra 

Lewa 75A, 96-100 Skierniewice: 

 

1. Leonard Józef Baran, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Skierniewice 

2. Patrycja Belanken, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE WÓJTÓW, zam. Skierniewice 

3. Joanna Justyna Bigos, zgłoszona przez KWW CZESŁAWA PYTLEWSKIEGO, zam. Maków 

4. Beata Boryna, zgłoszona przez KWW LUCJI SKARZYŃSKIEJ, zam. Skierniewice 

5. Agnieszka Dorota Kurek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wola 

Makowska 

6. Iwona Anna Romanowska, zgłoszona przez KWW POWIATOWE FORUM SAMORZĄDOWE, 

zam. Mokra Lewa 

7. Monika Joanna Tomaszewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Julków 

 

  



 

 

Załącznik nr 75 

gm. Skierniewice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Strażnica OSP w Sierakowicach Lewych, Sierakowice Lewe 38C, 96-

100 Skierniewice: 

 

1. Agnieszka Godlewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Skierniewice 

2. Barbara Krawczyk, zgłoszona przez KWW POWIATOWE FORUM SAMORZĄDOWE, 

zam. Mokra Lewa 

3. Sebastian Lorenc, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Skierniewice 

4. Katarzyna Maciejak, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE WÓJTÓW, zam. Skierniewice 

5. Anna Seliga, zgłoszona przez KWW CZESŁAWA PYTLEWSKIEGO, zam. Wola Makowska 

6. Anna Marianna Strugińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łyszkowice 

7. Anna Zielińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Skierniewice 

 

  



 

 

Załącznik nr 76 

gm. Skierniewice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Strażnica OSP w Samicach, Samice 53A, 96-100 Skierniewice: 

 

1. Jacek Gałka, zgłoszony przez KWW LUCJI SKARZYŃSKIEJ, zam. Samice 

2. Agnieszka Kubik, zgłoszona przez KWW POWIATOWE FORUM SAMORZĄDOWE, 

zam. Pamiętna 

3. Barbara Aleksandra Sawicka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Skierniewice 

4. Oskar Oktawian Skoczek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Skierniewice 

5. Paweł Starenda, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Wola Wysoka 

6. Aneta Wójcik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mokra Prawa 

7. Tomasz Jacek Wójcik, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE WÓJTÓW, zam. Mokra Prawa 

 

  



 

 

Załącznik nr 77 

gm. Słupia 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Gminy w Słupi, Słupia 136, 96-128 Słupia: 

 

1. Sylwia Małgorzata Krawczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Słupia 

2. Kazimierz Krupa, zgłoszony przez KWW GMINY SŁUPIA, zam. Nowa Krosnowa 

3. Anna Nockowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Nowa Krosnowa 

4. Danuta Płoszka, zgłoszona przez KWW POWIATOWE FORUM SAMORZĄDOWE, 

zam. Słupia 

5. Marta Popowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Zagórze 

6. Michał Trębski, zgłoszony przez KWW MIESZKAŃCY GMINY SŁUPIA, zam. Zagórze 

7. Edyta Zielińska, zgłoszona przez KWW PAWŁA SAŁKA, zam. Słupia 

 

  



 

 

Załącznik nr 78 

gm. Słupia 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Winnej Górze, Winna Góra 40, 96-128 Słupia: 

 

1. Małgorzata Byczkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Modła 

2. Małgorzata Anna Chmurska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowa Krosnowa 

3. Barbara Janus, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY GMINY SŁUPIA, zam. Krosnowa 

4. Milena Maj, zgłoszona przez KWW GMINY SŁUPIA, zam. Wólka-Nazdroje 

5. Dominika Maja Rosiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Krosnowa 

6. Marta Ewa Sielgowska, zgłoszona przez KWW POWIATOWE FORUM SAMORZĄDOWE, 

zam. Chlebów 

7. Agnieszka Elżbieta Supera, zgłoszona przez KWW PAWŁA SAŁKA, zam. Słupia 

 

  



 

 

Załącznik nr 79 

gm. Słupia 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Ochotnicza Straż Pożarna w Gzowie, Gzów 39A, 96-128 Słupia: 

 

1. Kamila Baleja, zgłoszona przez KWW POWIATOWE FORUM SAMORZĄDOWE, zam. Słupia 

2. Agata Natalia Kaczmarek, zgłoszona przez KWW PAWŁA SAŁKA, zam. Jasienin Duży 

3. Sylwester Andrzej Klimek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gzów 

4. Krystyna Zofia Nabit, zgłoszona przez KWW GMINY SŁUPIA, zam. Gzów 

5. Klaudia Popowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Zagórze 

6. Emilia Małgorzata Rymarczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zagórze 

7. Łukasz Ryszard Swaczyna, zgłoszony przez KWW MIESZKAŃCY GMINY SŁUPIA, 

zam. Winna Góra 

 

  



 

 

Załącznik nr 80 

gm. Słupia 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska w Zagórzu, Zagórze 37A, 96-128 Słupia: 

 

1. Gabriel Kijo, zgłoszony przez KWW MIESZKAŃCY GMINY SŁUPIA, zam. Zagórze 

2. Joanna Kostrzewa, zgłoszona przez KWW POWIATOWE FORUM SAMORZĄDOWE, 

zam. Zagórze 

3. Aleksandra Małkus, zgłoszona przez KWW PAWŁA SAŁKA, zam. Płyćwia 

4. Paweł Popowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Zagórze 

5. Justyna Rosa, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Słupia 

6. Barbara Rutkowska, zgłoszona przez KWW GMINY SŁUPIA, zam. Zagórze 

7. Tomasz Andrzej Zarzycki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Maków 

 

  



 

 

Załącznik nr 81 

m. Skierniewice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Szarych Szeregów 6, 96-100 

Skierniewice: 

 

1. Elżbieta Ewa Gródecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Skierniewice 

2. Genowefa Józefa Jankowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Skierniewice 

3. Marcin Kaniewski, zgłoszony przez KWW KOALICJA DLA SKIERNIEWIC, zam. Skierniewice 

4. Joanna Maria Krokocka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Skierniewice 

5. Julia Dominika Słodki, zgłoszona przez KWW WALDEMARA KISZCZAKA FORUM, 

zam. Skierniewice 

6. Anetta Dorota Sordyl, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Strobów 

7. Ryszard Targowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Miedniewice 

8. Ewelina Tracz, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE WÓJTÓW, zam. Skierniewice 

9. Anna Walendzik, zgłoszona przez KW RAZEM DLA SKIERNIEWIC, zam. Skierniewice 

 

  



 

 

Załącznik nr 82 

m. Skierniewice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Szarych Szeregów 6, 96-100 

Skierniewice: 

 

1. Maja Jane Bird, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA SKIERNIEWIC, zam. Skierniewice 

2. Aleksandra Ciarkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Skierniewice 

3. Diana Urszula Deliś, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Skierniewice 

4. Michał Grotkowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Skierniewice 

5. Hanna Wiktoria Słodki, zgłoszona przez KWW WALDEMARA KISZCZAKA FORUM, 

zam. Skierniewice 

6. Jerzy Sordyl, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Strobów 

7. Marta Stańczak, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE WÓJTÓW, zam. Skierniewice 

8. Elżbieta Maria Tomczak, zgłoszona przez KW RAZEM DLA SKIERNIEWIC, 

zam. Skierniewice 

9. Adriana Zając, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Skierniewice 

 

  



 

 

Załącznik nr 83 

m. Skierniewice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Przedszkole Nr 4, ul. Jarosława Iwaszkiewicza 1, 96-100 

Skierniewice: 

 

1. Maria Anna Dratkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Skierniewice 

2. Rafał Adam Jędrzejewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Skierniewice 

3. Teresa John, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Skierniewice 

4. Hubert Maciej Kempiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Skierniewice 

5. Judyta Kubiak, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA SKIERNIEWIC, zam. Skierniewice 

6. Agnieszka Pazurek-Czechowska, zgłoszona przez KW RAZEM DLA SKIERNIEWIC, 

zam. Michowice 

7. Barbara Maria Smolarek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Skierniewice 

8. Anita Ewa Szpiczak, zgłoszona przez KWW WALDEMARA KISZCZAKA FORUM, 

zam. Skierniewice 

9. Miłosz Szpiczak, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE WÓJTÓW, zam. Skierniewice 

 

  



 

 

Załącznik nr 84 

m. Skierniewice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Klub "OAZA", ul. Jarosława Iwaszkiewicza 13, 96-100 Skierniewice: 

 

1. Violetta Barbara Hałatiuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Skierniewice 

2. Piotr Józef Karbowiak, zgłoszony przez KWW KOALICJA DLA SKIERNIEWIC, 

zam. Skierniewice 

3. Anna Maria Kobyłecka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Skierniewice 

4. Piotr Koriat, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Skierniewice 

5. Anna Monika Kowalska, zgłoszona przez KW RAZEM DLA SKIERNIEWIC, 

zam. Skierniewice 

6. Tadeusz Ryszard Majka, zgłoszony przez KWW WALDEMARA KISZCZAKA FORUM, 

zam. Brenik 

7. Magdalena Danuta Makowska, zgłoszona przez KWW SOLIDARNI 2015, zam. Skierniewice 

8. Maria Mikołajczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Skierniewice 

9. Jolanta Sobczyk, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Skierniewice 

10. Aleksandra Strzelczyk, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE WÓJTÓW, zam. Skierniewice 

11. Wojciech Wrzesiński, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Skierniewice 

 

  



 

 

Załącznik nr 85 

m. Skierniewice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 9, ul. Kazimierza Przerwy-Tetmajera 7, 96-

100 Skierniewice: 

 

1. Jan Janus, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Skierniewice 

2. Anna Kłosińska, zgłoszona przez KWW WALDEMARA KISZCZAKA FORUM, 

zam. Skierniewice 

3. Anna Kowalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Skierniewice 

4. Anna Elżbieta Rusiecka, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA SKIERNIEWIC, 

zam. Skierniewice 

5. Katarzyna Maria Sarna, zgłoszona przez KW RAZEM DLA SKIERNIEWIC, zam. Skierniewice 

6. Teresa Szczepańska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Skierniewice 

7. Karolina Tartanus, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Skierniewice 

8. Elżbieta Wójcik, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Skierniewice 

9. Urszula Wróbel, zgłoszona przez KWW SOLIDARNI 2015, zam. Skierniewice 

 

  



 

 

Załącznik nr 86 

m. Skierniewice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa Nr 9, ul. Kazimierza Przerwy-Tetmajera 7, 96-

100 Skierniewice: 

 

1. Danuta Badełek, zgłoszona przez KWW SOLIDARNI 2015, zam. Skierniewice 

2. Magdalena Aniela Bajołek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Skierniewice 

3. Justyna Józefa Gajewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Skierniewice 

4. Roksana Kotarska, zgłoszona przez KWW WALDEMARA KISZCZAKA FORUM, 

zam. Skierniewice 

5. Hanna Maria Kowalczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Skierniewice 

6. Igor Koźbiał, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Skierniewice 

7. Iwona Oleksińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Skierniewice 

8. Agnieszka Stefanowska, zgłoszona przez KWW GEOTERMIA RAWA MAZOWIECKA, 

zam. Skierniewice 

9. Bożena Anna Szewczyk, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA SKIERNIEWIC, 

zam. Skierniewice 

10. Joanna Magdalena Szumigaj-Tarnowska, zgłoszona przez KW RAZEM DLA SKIERNIEWIC, 

zam. Skierniewice 

11. Natalia Szymczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Skierniewice 

 

  



 

 

Załącznik nr 87 

m. Skierniewice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkół Nr 3, ul. Działkowa 10, 96-100 Skierniewice: 

 

1. Urszula Teresa Kucińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Skierniewice 

2. Aneta Kwiatkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Skierniewice 

3. Emilia Marta Laska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Mokra Prawa 

4. Natalia Makowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA SKIERNIEWIC, 

zam. Skierniewice 

5. Andrzej Paradowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Skierniewice 

6. Aneta Karolina Sobolewska, zgłoszona przez KW RAZEM DLA SKIERNIEWIC, 

zam. Skierniewice 

7. Mikołaj Piotr Zbudniewek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Skierniewice 

 

  



 

 

Załącznik nr 88 

m. Skierniewice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Zespół Szkół Zawodowych Nr 2, ul. Pomologiczna 15, 96-100 

Skierniewice: 

 

1. Maja Zuzanna Bielecka, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA SKIERNIEWIC, 

zam. Skierniewice 

2. Karolina Kumosińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Skierniewice 

3. Agnieszka Łopatecka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE WÓJTÓW, zam. Skierniewice 

4. Sabina Makowska, zgłoszona przez KWW SOLIDARNI 2015, zam. Skierniewice 

5. Dorota Ilona Nagórska, zgłoszona przez KWW WALDEMARA KISZCZAKA FORUM, 

zam. Skierniewice 

6. Mateusz Adam Nagórski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Skierniewice 

7. Danuta Opalska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Skierniewice 

8. Ilona Kinga Pintara, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Skierniewice 

9. Małgorzata Wolska, zgłoszona przez KW RAZEM DLA SKIERNIEWIC, zam. Trzcianna 

10. Grażyna Anna Zakonnik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Skierniewice 

11. Dariusz Jan Zarębski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Skierniewice 

 

  



 

 

Załącznik nr 89 

m. Skierniewice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Jasna 30, 96-100 Skierniewice: 

 

1. Bożenna Hanna Chudyba, zgłoszona przez KWW SOLIDARNI 2015, zam. Skierniewice 

2. Danuta Krystyna Florczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Skierniewice 

3. Marcelina Weronika Kłosińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Skierniewice 

4. Anna Kocik, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Byczki 

5. Halina Kowalczyk, zgłoszona przez KWW WALDEMARA KISZCZAKA FORUM, 

zam. Skierniewice 

6. Renata Monika Maszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Skierniewice 

7. Milena Nowakowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA SKIERNIEWIC, 

zam. Skierniewice 

8. Barbara Pąśko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Skierniewice 

9. Kamila Anna Rogala, zgłoszona przez KWW GEOTERMIA RAWA MAZOWIECKA, 

zam. Skierniewice 

10. Andrzej Sieradzki, zgłoszony przez KW RAZEM DLA SKIERNIEWIC, zam. Skierniewice 

11. Aneta Magdalena Sobolewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Skierniewice 

 

  



 

 

Załącznik nr 90 

m. Skierniewice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa Nr 7, ul. Św. Maksymiliana Kolbe 30, 96-100 

Skierniewice: 

 

1. Nikole Maria Bird, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA SKIERNIEWIC, zam. Skierniewice 

2. Karolina Janina Goss, zgłoszona przez KWW POWIATOWE FORUM SAMORZĄDOWE, 

zam. Skierniewice 

3. Magdalena Klimkiewicz, zgłoszona przez KWW SOLIDARNI 2015, zam. Skierniewice 

4. Włodzimierz Kuciński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Skierniewice 

5. Ewa Elżbieta Skoczek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Skierniewice 

6. Wiesław Strzelczyk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Skierniewice 

7. Agata Szymczak, zgłoszona przez KW RAZEM DLA SKIERNIEWIC, zam. Skierniewice 

8. Sylwia Wasilewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Borowiny 

9. Daniel Jerzy Wasilewski, zgłoszony przez KWW WALDEMARA KISZCZAKA FORUM, 

zam. Skierniewice 

10. Ewa Agnieszka Zarębska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Skierniewice 

11. Piotr Zygmunt Zawadzki, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Skierniewice 

 

  



 

 

Załącznik nr 91 

m. Skierniewice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Zespół Szkół Nr 3, ul. Działkowa 10, 96-100 Skierniewice: 

 

1. Aleksandra Czarnecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Skierniewice 

2. Iwona Maria Górniak, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Skierniewice 

3. Elżbieta Jastrzębska, zgłoszona przez KWW WALDEMARA KISZCZAKA FORUM, 

zam. Skierniewice 

4. Renata Kozłowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE WÓJTÓW, zam. Żelazna 

5. Małgorzata Kraszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Skierniewice 

6. Marika Sędrowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Sierakowice 

Lewe 

7. Edyta Szyba, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA SKIERNIEWIC, zam. Skierniewice 

8. Grażyna Antonina Tomasik, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Skierniewice 

9. Kinga Zawadzka, zgłoszona przez KW RAZEM DLA SKIERNIEWIC, zam. Wola Pękoszewska 

 

  



 

 

Załącznik nr 92 

m. Skierniewice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Przedszkole Nr 10, ul. Szkolna 1, 96-100 Skierniewice: 

 

1. Urszula Bogumiła Belina, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Skierniewice 

2. Małgorzata Dyszkowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Skierniewice 

3. Iwona Jakubowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE WÓJTÓW, zam. Miedniewice 

4. Grażyna Janina Popek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Skierniewice 

5. Antoni Tadeusz Urbanek, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Skierniewice 

6. Małgorzata Elżbieta Wieliczko, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA SKIERNIEWIC, 

zam. Skierniewice 

7. Grażyna Więcek, zgłoszona przez KW RAZEM DLA SKIERNIEWIC, zam. Skierniewice 

8. Danuta Józefa Zielińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Skierniewice 

9. Anna Maria Żaczkiewicz, zgłoszona przez KWW WALDEMARA KISZCZAKA FORUM, 

zam. Skierniewice 

 

  



 

 

Załącznik nr 93 

m. Skierniewice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa Nr 9, ul. Kazimierza Przerwy-Tetmajera 7, 96-

100 Skierniewice: 

 

1. Mariola Broniarek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Skierniewice 

2. Anna Gwardecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Skierniewice 

3. Filip Kłosiński, zgłoszony przez KWW WALDEMARA KISZCZAKA FORUM, zam. Mokra 

Lewa 

4. Agata Kowara, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Skierniewice 

5. Małgorzata Ewa Masłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Skierniewice 

6. Izabela Sierhej-Kopczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Skierniewice 

7. Iwona Sobolewska, zgłoszona przez KW RAZEM DLA SKIERNIEWIC, zam. Skierniewice 

8. Karolina Talarek, zgłoszona przez KWW SOLIDARNI 2015, zam. Skierniewice 

9. Martyna Zwolińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Skierniewice 

 

  



 

 

Załącznik nr 94 

m. Skierniewice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Liceum Ogólnokształcące im. Bolesława Prusa, ul. Henryka 

Sienkiewicza 10, 96-100 Skierniewice: 

 

1. Jolanta Magdalena Kujawska, zgłoszona przez KWW WALDEMARA KISZCZAKA FORUM, 

zam. Skierniewice 

2. Regina Elżbieta Malka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Skierniewice 

3. Emilia Młynarczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Skierniewice 

4. Dorota Joanna Perzanowska, zgłoszona przez KW RAZEM DLA SKIERNIEWIC, zam. Reczul 

5. Katarzyna Rohoza, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Skierniewice 

6. Anna Joanna Socha, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Skierniewice 

7. Julia Łucja Starzec, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE WÓJTÓW, zam. Lipce 

Reymontowskie 

8. Aleksandra Katarzyna Supera, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Strobów 

9. Małgorzata Szotomska, zgłoszona przez KWW GEOTERMIA RAWA MAZOWIECKA, 

zam. Skierniewice 

10. Edyta Karolina Wieprzkowicz, zgłoszona przez KWW SOLIDARNI 2015, zam. Skierniewice 

11. Maria Grażyna Zbrożek, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Skierniewice 

 

  



 

 

Załącznik nr 95 

m. Skierniewice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Powiatowy Urząd Pracy, ul. Aleja Niepodległości 7, 96-100 

Skierniewice: 

 

1. Izabela Grażyna Antos, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Skierniewice 

2. Wanda Krystyna Bergander, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Skierniewice 

3. Paula Burchart, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Skierniewice 

4. Dorota Małgorzata Grotkowska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Skierniewice 

5. Violetta Teresa Kacprzyk-Puszcz, zgłoszona przez KW RAZEM DLA SKIERNIEWIC, 

zam. Skierniewice 

6. Bożenna Hanna Kalska, zgłoszona przez KWW WALDEMARA KISZCZAKA FORUM, 

zam. Skierniewice 

7. Dominik Meszka, zgłoszony przez KWW SOLIDARNI 2015, zam. Wola Drzewiecka 

8. Dorota Przybył, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Skierniewice 

9. Maria Anna Wrzodak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Skierniewice 

 

  



 

 

Załącznik nr 96 

m. Skierniewice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Zespół Sportowych Szkół Ogólnokształcących, ul. Marii 

Konopnickiej 5, 96-100 Skierniewice: 

 

1. Grażyna Elżbieta Beśka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Skierniewice 

2. Natalia Bielska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Skierniewice 

3. Justyna Maria El Rachidi, zgłoszona przez KW RAZEM DLA SKIERNIEWIC, 

zam. Skierniewice 

4. Marzena Malwina Gicewicz, zgłoszona przez KWW WALDEMARA KISZCZAKA FORUM, 

zam. Opoczno 

5. Krzysztof Janus, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Skierniewice 

6. Krzysztof Keller, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Skierniewice 

7. Aneta Jadwiga Madej, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE WÓJTÓW, zam. Skierniewice 

8. Tomasz Rochmiński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Skierniewice 

9. Wanda Janina Rosiak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Skierniewice 

 

  



 

 

Załącznik nr 97 

m. Skierniewice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Centrum Kultury i Sztuki, ul. Władysława Stanisława Reymonta 33, 

96-100 Skierniewice: 

 

1. Magdalena Ewa Gałkowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA SKIERNIEWIC, 

zam. Skierniewice 

2. Beata Jolanta Kaniewska, zgłoszona przez KW RAZEM DLA SKIERNIEWIC, 

zam. Skierniewice 

3. Bożenna Maria Kapuścińska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Skierniewice 

4. Zuzanna Weronika Lipke, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Skierniewice 

5. Ewelina Marzena Lorenc, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Skierniewice 

6. Klaudia Owczarek, zgłoszona przez KWW WALDEMARA KISZCZAKA FORUM, 

zam. Skierniewice 

7. Joanna Katarzyna Płuciennik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Skierniewice 

8. Bogumiła Popek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Skierniewice 

9. Maria Zofia Załężny, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Skierniewice 

 

  



 

 

Załącznik nr 98 

m. Skierniewice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Zespół Szkół Zawodowych Nr 1, ul. Pomologiczna 6, 96-100 

Skierniewice: 

 

1. Lucyna Maria Karchier, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Skierniewice 

2. Marta Ewelina Kaźmierczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Parma 

3. Paweł Kołaczek, zgłoszony przez KWW POWIATOWE FORUM SAMORZĄDOWE, 

zam. Krężce 

4. Julian Pawlik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wysokienice 

5. Marzena Sosińska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Skierniewice 

6. Wiesława Maria Staniszewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Skierniewice 

7. Beata Elżbieta Trochonowicz, zgłoszona przez KW RAZEM DLA SKIERNIEWIC, 

zam. Skierniewice 

8. Barbara Witczak, zgłoszona przez KWW WALDEMARA KISZCZAKA FORUM, 

zam. Skierniewice 

9. Bożenna Elżbieta Ziemkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Skierniewice 

 

  



 

 

Załącznik nr 99 

m. Skierniewice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Miejska Biblioteka Publiczna, ul. Mszczonowska 43A, 96-100 

Skierniewice: 

 

1. Ewa Jastrzębowska, zgłoszona przez KWW WALDEMARA KISZCZAKA FORUM, 

zam. Skierniewice 

2. Karolina Dorota Krawczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Skierniewice 

3. Barbara Maria Piec, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Skierniewice 

4. Artur Daniel Poniatowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Skierniewice 

5. Edyta Maria Sabała, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE WÓJTÓW, zam. Skierniewice 

6. Danuta Janina Stopińska, zgłoszona przez KW RAZEM DLA SKIERNIEWIC, 

zam. Skierniewice 

7. Anna Helena Świetlik, zgłoszona przez KWW GEOTERMIA RAWA MAZOWIECKA, 

zam. Skierniewice 

8. Bożenna Teresa Witkowska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Skierniewice 

9. Jadwiga Marianna Witkowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA SKIERNIEWIC, 

zam. Skierniewice 

10. Dorota Zdziechowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Pamiętna 

11. Leszek Sławomir Ziembiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Skierniewice 

 

  



 

 

Załącznik nr 100 

m. Skierniewice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Przedszkole Nr 3, ul. Mikołaja Kopernika 15, 96-100 Skierniewice: 

 

1. Anna Sylwia Bełc, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Skierniewice 

2. Joanna Katarzyna Bieganowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE WÓJTÓW, 

zam. Skierniewice 

3. Jarosław Zygmunt Broczkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Skierniewice 

4. Katarzyna Cieślak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Skierniewice 

5. Jakub Gąsecki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Skierniewice 

6. Zofia Janiszewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Skierniewice 

7. Jarosław Józef Karpiński, zgłoszony przez KWW GEOTERMIA RAWA MAZOWIECKA, 

zam. Skierniewice 

8. Michalina Karwat, zgłoszona przez KW RAZEM DLA SKIERNIEWIC, zam. Skierniewice 

9. Henryka Świderek, zgłoszona przez KWW WALDEMARA KISZCZAKA FORUM, 

zam. Skierniewice 

 

  



 

 

Załącznik nr 101 

m. Skierniewice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Jana Kilińskiego 9, 96-100 

Skierniewice: 

 

1. Wioletta Broniarek, zgłoszona przez KWW POWIATOWE FORUM SAMORZĄDOWE, 

zam. Skierniewice 

2. Roman Marek Czyżewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Skierniewice 

3. Agata Głuszcz, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE WÓJTÓW, zam. Skierniewice 

4. Stanisław Jan Hanuszkiewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Skierniewice 

5. Karolina Malka, zgłoszona przez KWW WALDEMARA KISZCZAKA FORUM, 

zam. Skierniewice 

6. Anna Michalak, zgłoszona przez KW RAZEM DLA SKIERNIEWIC, zam. Skierniewice 

7. Mateusz Miłosz Popowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Skierniewice 

8. Agnieszka Winciorek, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Skierniewice 

9. Patrycja Nadia Wiraszko, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Skierniewice 

 

  



 

 

Załącznik nr 102 

m. Skierniewice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Urząd Stanu Cywilnego, ul. Józefa Piłsudskiego 2, 96-100 

Skierniewice: 

 

1. Grażyna Dąbrowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Skierniewice 

2. Sławomir Filutowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Skierniewice 

3. Monika Agnieszka Gala, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Skierniewice 

4. Krzysztof Marian Kinasiewicz, zgłoszony przez KWW KOALICJA DLA SKIERNIEWIC, 

zam. Skierniewice 

5. Monika Larczyńska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Skierniewice 

6. Jolanta Grażyna Małek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Skierniewice 

7. Dominika Joanna Obsznajczyk, zgłoszona przez KW RAZEM DLA SKIERNIEWIC, 

zam. Skierniewice 

8. Karolina Szyba, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Mokra Lewa 

9. Renata Tracz, zgłoszona przez KWW WALDEMARA KISZCZAKA FORUM, 

zam. Skierniewice 

 

  



 

 

Załącznik nr 103 

m. Skierniewice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, FERROXCUBE POLSKA Sp. z o. o., ul. Zwierzyniecka 2, 96-100 

Skierniewice: 

 

1. Marzena Chudzińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Skierniewice 

2. Grzegorz Kowalski, zgłoszony przez KWW KOALICJA DLA SKIERNIEWIC, 

zam. Skierniewice 

3. Joanna Magdalena Kucharska, zgłoszona przez KW RAZEM DLA SKIERNIEWIC, 

zam. Skierniewice 

4. Natalia Okraszewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Skierniewice 

5. Bogusław Antoni Piątkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Skierniewice 

6. Dorota Popińska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Skierniewice 

7. Lidia Sylwia Strzelczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Skierniewice 

8. Ewa Zarębska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Skierniewice 

9. Karolina Zarębska, zgłoszona przez KWW WALDEMARA KISZCZAKA FORUM, 

zam. Skierniewice 

 

  



 

 

Załącznik nr 104 

m. Skierniewice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Budynek usługowy, ul. Łódzka 36, 96-100 Skierniewice: 

 

1. Igor Antoniak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Skierniewice 

2. Teresa Jadwiga Bysynger, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Skierniewice 

3. Julia Karolina Hanuszkiewicz, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA SKIERNIEWIC, 

zam. Skierniewice 

4. Iwona Jabłońska, zgłoszona przez KWW WALDEMARA KISZCZAKA FORUM, 

zam. Skierniewice 

5. Marek Kazimierczak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Strobów 

6. Andżelika Kostrzewa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Skierniewice 

7. Kacper Jakub Mozga, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Skierniewice 

8. Justyna Anna Wach, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE WÓJTÓW, zam. Skierniewice 

9. Weronika Zalewska, zgłoszona przez KW RAZEM DLA SKIERNIEWIC, zam. Skierniewice 

 

  



 

 

Załącznik nr 105 

m. Skierniewice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Przedszkole Nr 1, ul. Stefana Batorego 61/63, 96-100 Skierniewice: 

 

1. Małgorzata Anioł-Korwek, zgłoszona przez KW RAZEM DLA SKIERNIEWIC, 

zam. Skierniewice 

2. Teresa Grażyna Antoniak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Skierniewice 

3. Dawid Chudziński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Skierniewice 

4. Milena Dudzińska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Skierniewice 

5. Barbara Górniak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Skierniewice 

6. Maria Kowalska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Skierniewice 

7. Artur Marcin Łyżeń, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Skierniewice 

8. Elżbieta Nowakowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA SKIERNIEWIC, 

zam. Skierniewice 

9. Wioleta Maria Wójcik, zgłoszona przez KWW WALDEMARA KISZCZAKA FORUM, 

zam. Skierniewice 

 

  



 

 

Załącznik nr 106 

m. Skierniewice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Przedszkole Nr 1, ul. Stefana Batorego 61/63, 96-100 Skierniewice: 

 

1. Monika Badur, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Skierniewice 

2. Dorota Fiślak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Skierniewice 

3. Bogusława Klimiuk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Skierniewice 

4. Martyna Kowalczyk, zgłoszona przez KWW WALDEMARA KISZCZAKA FORUM, 

zam. Skierniewice 

5. Daria Patrycja Nowakowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA SKIERNIEWIC, 

zam. Skierniewice 

6. Irena Nowicka, zgłoszona przez KW RAZEM DLA SKIERNIEWIC, zam. Skierniewice 

7. Magdalena Agnieszka Ogrzyńska-Łyżeń, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Skierniewice 

8. Ewa Rataj, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Skierniewice 

9. Mariola Sękowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Skierniewice 

 

  



 

 

Załącznik nr 107 

m. Skierniewice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Jana Kilińskiego 9, 96-100 

Skierniewice: 

 

1. Justyna Bursztynowicz, zgłoszona przez KW RAZEM DLA SKIERNIEWIC, zam. Skierniewice 

2. Leonia Bogna Frydman, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Skierniewice 

3. Małgorzata Barbara Gandziarska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łódź 

4. Alicja Magdalena Kowalewska, zgłoszona przez KWW SOLIDARNI 2015, zam. Skierniewice 

5. Małgorzata Elżbieta Lewicka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Skierniewice 

6. Hanna Meszka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE WÓJTÓW, zam. Mokra Prawa 

7. Stefan Soin, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Skierniewice 

8. Zuzanna Witczak, zgłoszona przez KWW WALDEMARA KISZCZAKA FORUM, 

zam. Skierniewice 

9. Grażyna Barbara Zając, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Skierniewice 

 

  



 

 

Załącznik nr 108 

m. Skierniewice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Wojewódzki Szpital Zespolony, ul. Stanisława Rybickiego 1, 96-100 

Skierniewice: 

 

1. Andrzej Bohdan Bergander, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Skierniewice 

2. Monika Maria Kobus, zgłoszona przez KWW SOLIDARNI 2015, zam. Skierniewice 

3. Dorota Kozłowska, zgłoszona przez KW RAZEM DLA SKIERNIEWIC, zam. Skierniewice 

4. Bogusława Małgorzata Lebrych, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA SKIERNIEWIC, 

zam. Skierniewice 

5. Krystyna Bożena Matulska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Skierniewice 

6. Gabriela Olga Szafraniec, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Skierniewice 

7. Anna Wiraszko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Skierniewice 

 

  



 

 

Załącznik nr 109 

m. Skierniewice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29, Dom Pomocy Społecznej, ul. Nowobielańska 92A, 96-100 

Skierniewice: 

 

1. Dorota Grześkowiak, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Skierniewice 

2. Ewa Anna Marat, zgłoszona przez KW RAZEM DLA SKIERNIEWIC, zam. Skierniewice 

3. Justyna Mateja, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bobrowniki 

4. Jolanta Pawlik, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Skierniewice 

5. Małgorzata Zofia Stela, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Skierniewice 

 


		2024-03-15T17:04:49+0000




